[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОННА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                           с. Еловое                                         № проект
	О заключении Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля Контрольно¬счетному органу Емельяновского района Красноярского края.

В соответствии со статьей 142.5 и 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статье 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», согласно статьи 29.1 Устава Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Заключить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля Контрольно¬счетному органу Емельяновского района Красноярского края. Объем межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий составит 28 210 (двадцать восемь тысяч двести десять рублей 00 копеек);

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов  Н.С.Зюзя;
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава Еловского сельсовета                                                                       И.И.Шалютов

председатель Еловского

сельского Совета депутатов                                                                       Н.С.Зюзя